
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 

 

  

  

Naše zn.: 
4383/2021-SŽDC-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 
E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  
 
 
 
 
„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech P1323, P1344, P1345, P1371, P1387 a P1397 na trati 
Březnice - Strakonice“ 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky č.j. 582/2021-SŽ-SSZ-OVZ odpovídáme na dotazy 
dodavatele takto: 
 
 
Dotaz č.1: 
 
Podle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci je plánována realizace předmětné stavby na rok 2022. 
Má již zadavatel Správa železnic s.o. připravený plán kolejových výluk pro rok 2022 a byly případné termíny 
výluk koordinovány (projednány) s ostatními dotčenými orgány státní správy? 
 
 
Odpověď na dotaz č.1: 
 

Výluky jsou předpokládány pro přejezdy P1323, P1344 a P1345 v termínu 3.-15.8.2022 a pro přejezdy 
P1387, P1397 a P1371 v termínu 17.-29.6.2022. Součástí projektu bude projednání koordinace výluk s 
ostatními dotčenými orgány státní správy, v rámci ZD žádná jednání neproběhlo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1363416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a69c0d63-f825-4a82-8ff0-fed135cd6247

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2021 09:05:00


		2021-02-18T08:05:03+0000


		2021-02-18T11:47:58+0100
	Petr Hofhanzl 4db9fad2908fe1312ceb83e6b2f21cf1601ad5ea




